
 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa   Bulevardi Blu, nr.492, Kamëz 

Tel/Fax  0684812112 

E-mail   ujesjellesi@kamza.gov.al 

Ueb-faqe:                        www.kamza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: :  "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01056-07-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Uniforma dhe veshje te tjera pune 

speciale” 

 

5. Fondi limit 1,196,200 (Një milion e njeqindë e nëntedhjet e gjashtë mijë e dyqindë) leke pa 

tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

15(pesembedhjete) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:28/07/2021   Ora: 14:00 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Shpëtim LESKAJ 

 __________________ 

 


